
Minas Gerais , 26 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XII | Nº 2869 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              167 
 

049 - (010772) TINTA PARA DEMAR.VIARIA 18L LFD 70 UN 400,00 28.000,00 

050 - (010793) TINTA ULTRA PROTECAO EPOXI. BEMA 3 UN 260,00 780,00 

TOTAL DO PARTICIPANTE LFD COMERCIO MATERIAL ELETRICO LTDA 30.247,50 

  
A ata da sessão e os termos de adjudicação e homologação encontram-se junto à CPL da Prefeitura Municipal, na Rua Direita, nº 92, Centro, 
Guaraciaba/MG, no horário de 08h às 16h. Maiores informações, CPL da Prefeitura Municipal de Guaraciaba. Tel. (31) 3893-5130.  
  
Guaraciaba, 21 de outubro de 2020. 

Publicado por: 
Amanda Thais Vieira Ferreira 

Código Identificador:67A2D76B 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE LAGOA SANTA 

 
SECRETARIA DE FAZENDA 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTOS 013/2020 - CRÉDITOS MOBILIÁRIOS 
 
O Município de Lagoa Santa - MG, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob n° 73.357.469/0001-56, com sede na Rua São João, n° 
290, Centro, Lagoa Santa/MG, por meio da Secretaria Municipal de Fazenda, nos termos do artigo 283, §5º da Lei 3.080/2010, Código Tributário 
Municipal - CTM, NOTIFICA os contribuintes abaixo relacionados dos lançamentos de ofício identificados em epígrafe. Terá o contribuinte o prazo 
de 30 (trinta) dias, a contar de 30 (trinta) dias após a data de publicação do presente edital, para apresentar impugnação contra o lançamento, nos 
termos dos artigos 284, 470, §2º, III, da Lei 3.080/10. 
  

CNPJ NOME PROCESSO TRIBUTO COMPETÊNCIA GUIA 
VALOR 
PRINCIPAL* 

VALOR 
ATUALIZADO** 

08.760.839/0001-30 
MBM LOCACOES SERVICOS E 
CONSTRUCOES EIRELI 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 06/2015 489/2020 105,52 151,85 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 07/2015 490/2020 395,70 565,80 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 08/2015 491/2020 395,70 561,32 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 09/2015 492/2020 395,70 556,93 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 10/2015 493/2020 395,70 552,64 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 11/2015 494/2020 356,13 493,21 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 12/2015 495/2020 395,70 543,73 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 01/2016 496/2020 395,70 539,71 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 02/2016 497/2020 395,70 535,08 

09974-295/2020 I.S.S. - SNA 03/2016 498/2020 112, 11 150,13 

  
*Valores em reais 
** Valores em reais e atualizados para pagamento até 26 de dezembro de 2020. 
  
Lagoa Santa, 23 de outubro de 2020. 
  
PATRICIA SIBELY D'AVELAR 
Secretária Municipal de Fazenda 

Publicado por: 
André Luiz Fernandes 

Código Identificador:2E4F044A 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE LEOPOLDINA 

 
PREFEITURA DE LEOPOLDINA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 120 
 
O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Leopoldina, José Roberto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao disposto 
nos incisos I e II do artigo 37 da Constituição Federal e artigo 40 da Lei Orgânica do Município, tendo em vista a homologação da relação de 
candidatos classificados no Concurso Público para provimento dos empregos públicos pertencentes aos Quadros do Poder Executivo 
Municipal,regulado pelo Edital nº 001/2016: 
  
FAZ SABER aos interessados e aos demais que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que ficam CONVOCADOS os(as) 
candidatos(as) constante da relação em anexo, a qual fazem parte integrante deste instrumento,aprovado(a) e classificado(a) no CONCURSO 
PÚBLICO objeto do Edital nº001/2016 e suas alterações, homologado em 29 de setembro de 2016 e Decreto nº 4.405 de 18 de Outubro de 2018, a 
comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Leopoldina,situado à Praça Professor Botelho Reis, 28, 1º andar, 
Centro, nesta cidade, no período de 26 DE OUTUBRO A 30 OUTUBRO DE 2020 no horário das 08h00 às 12h00, para início dos procedimentos 
preparatórios ao ato de provimento e investidura no respectivo cargo, munido da seguinte documentação: a) 01 retrato ¾ atual; b) xerox de certidão 
de nascimento ou casamento; c) Xerox do CPF do cônjuge d) xerox da certidão de nascimento dos filhos menores de21 anos; e) xerox da carteira de 
vacinação dos filhos menores de 05 anos; f) declaração escolar os filhos maiores de 06 anos e menores de 14 anos apresentar CPF dos filhos 
independente da idade g) xerox do diploma autenticado ou certificado de conclusão dos cursos exigidos para comprovação da escolaridade; h) xerox 
da carteira profissional; i) xerox da carteira de identidade; j)xerox do título de eleitor; k) xerox do comprovante de votação da última eleição; l)xerox 
do CPF; 
m) xerox do certificado de reservista (se do sexo masculino); n) Xerox do cartão do PIS ou PASEP; o) tipo de sangue, fator RH; p) declaração de 
bens; q)comprovante de estar devidamente inscrito no órgão fiscalizador da profissão; r)atestado médico favorável fornecido pelo serviço médico 
desta Prefeitura; s) xerox do comprovante de residência; t) fotocópia autenticada do Certificado de Conclusão do curso exigido para o cargo; u) 
fotocópia autenticada de registro junto ao Conselho da Categoria Profissional ou Órgão Regulador respectivo, se for o caso; v) Declaração Negativa 
de Acumulação de Cargos, sob as penas da lei e para os fins do art. 37,incisos XVI e XVII, da CF/88; w) certidão de antecedentes criminais expedida 

andrefernandes
Destacar




